



STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU

76-200 Słupsk, ul. Szarych Szeregów 14,
tel. + 48(59) 841-85-00, tel./fax: + 48(59) 842-71-11
e-mail: starostwo@powiat.slupsk.pl

Słupsk, dnia 12 grudnia 2013 r.

ORVI.272.9.2.2013

WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania i odbioru przesyłek pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym oraz ich ewentualnych zwrotów, na potrzeby Starostwa Powiatowego w Słupsku

Powiat Słupski jako Zamawiający w niniejszym przetargu na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, iż dnia 9 grudnia 2013 roku wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które wraz z odpowiedzią zamieszczono poniżej:

Pytanie 1.

„Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1 „formularz Oferty” pozycja nr 9 usługa „przesyłki resetowane priorytetowe w obrocie zagranicznym” dotyczy strefy Ameryka Północna, Afryka czy Ameryka Południowa, Środkowa i Azja, czy też Australia i Oceania.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że „przesyłki rejestrowane w obrocie zagranicznym” dotyczą strefy Australia i Oceania.

Pytanie 2.

„Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1 „Formularz Oferty” do SIWZ poz. 10 usługa „ paczki pocztowe ekonomiczne w obrocie krajowym” dotyczy przesyłek nadanych w gabarycie A czy w gabarycie B? Powyższa informacja jest nam niezbędna do prawidłowego skalkulowania oferty.”

Odpowiedź:

Usługa dotyczy przesyłek o gabarycie A.

Termin, godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ wiążącą wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. a/a

STAROSTA

Sławomir Ziemanowicz



Starostwo Powiatowe w Słupsku posiada certyfikat Systemu Zarządzania Jakością według normy PN-EN ISO 9001:2009